TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐẮK LẮK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 474/GTT-CTHADS
	Đắk Lắk, ngày 12  tháng 4 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP
Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, triệu tập Chi Cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã và thành phố trong tỉnh, đối với Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Buôn Ma Thuột, triệu tập đến Chấp hành viên của đơn vị, tham dự Hội nghị sơ kết công tác thi hành án dân sự 6 tháng đầu năm 2016.
- Địa điểm tổ chức: Hội trường Cục Thi hành án dân sự tỉnh, số 04 đường Hà Huy Tập, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

- Thời gian tổ chức: (01 buổi) vào lúc 7h30’ ngày 20/4/2016.

* Chế độ thanh toán: Các công chức được triệu tập tham dự hội nghị thực hiện việc thanh toán tiền công tác phí theo chế độ quy định (trừ công chức làm việc, cư trú tại thành phố Buôn Ma Thuột).

Để Hội nghị đạt kết quả tốt, yêu cầu các công chức được triệu tập sắp xếp công việc và thời gian làm việc của đơn vị mình hợp lý để tham dự hội nghị đúng thành phần và thời gian theo yêu cầu nêu trên và mặc trang phục “Xuân, Hè”, phù hiệu đúng quy định.
Nơi nhận:                                                                          CỤC TRƯỞNG
- CCTHADS trong tỉnh (để t/hiện);
- Lưu: VT, VP.

          (đã ký)
                                                                                                        Bùi Đăng Thủy